Asım Efendi, Ebu'l-Kemal es-Seyyid Ahmed Asım, *Kamus Tercümesi (Okyanusu'l-Basit fi Tercemeti'l-Kamusi'l-Muhit)*, İstanbul 1304-1305.

Beğavi, Ebu Muhammed el- Huseyn b. Mesud, *Mealimüt-Tenzil*, Tahkik: Muhammed Abdullah ve Arkadaşları, Daru Tayyibe li'n-Neşr ve't-Tevzi, 1417/1997.

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil (ö. 256/870), *el-Câmi'u's-sahîh*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

Cengiz Yılmaz- Tuncer Özdil, "Çevre Sorunları İçerisinde Katı Atıkların Ekonomik Önemi", *Çevre ve İnsan*, Sayı 43, Mart 1999.

Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdirrahman (ö. 255/869), *es-Sünen*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

Haydar Hatipoğlu, *Sünen-i İbni Mâce Tercemesi ve Şerhi*, İstanbul 1982.

Hikmet Akdemir, "Şeytanî Bir Fiil Yaratılışı Değiştirmek", *Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, VI, 2000.

İbn Ebi Şeybe, *Musannef*, el-Mektebetü's-Şamile el-İsdir es-Sani.

İbn Hanbel, Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî (ö. 241/855), *el-Müsned*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd el-Kazvîni (ö. 273/886), *es-Sünen*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

İbn Manzur, Ebu'l-Fazl Cemalüddin Muhammed b. Celalüddin el-Ensârî, *Lisanu'l-Arab*, Beyrut t. y.

İbrahim Canan, *Hadis Ansiklopedisi*, Akçağ Yayınları, İstanbul t.y.

Lütfi Çakmak-Tuncay Demir, "Su Kirliliği ve Etkileri", *Çevre ve İnsan*, Sayı 36, Ağustos 1997.

Mâlik, Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes (ö. 179/795), *el-Muvatta'*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

Murat Ertem (Scientific American, Kasım 1994), "Havanın Temizlenmesi", *Bilim ve Teknik*, Sayı 339, Şubat 1996.

Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî (ö. 261/874), *el-Câmi'u's-sahîh*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

N. Haluk Nakipoğlu, "Kıta İçi Su Kaynaklarındaki Kirlenme ve Toplu Balık Ölümleri", *Çevre ve İnsan*, Sayı 47, Kasım-Aralık 1999.

Nesâî, Ebû Abdîrrahman Ahmed b. Şu'ayb (ö. 303/915), *es-Sünen*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.

--- *es-Sünen*, el-Mektebetü'ş-Şamile el-İsdir es-Sani.

Özgür Tek (Wildlife, Ağustos-Eylül 1995), "Orman Sağlığının Bekçileri Ötücü Kuşlar", *Bilim ve Teknik*, Sayı 339, Şubat 1996.

Râğîb el-İsfahanî, Ebu'l-Kasım el-Huseyn b. Muhammed, *el-Müfredat fi Ğaribi'l-Kur'an*, Tahkik: Muhammed Seyyid Keylanî, Beyrut t. y.

Razi, Fahrüddin Ebu Abdullah Muhammed b. Umer, *Mefatih'ül-Gayb*, el-Mektebettü'ş-Şamile, el-İsdir es-Sani.

Salim Öğüt, "Harem", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, İstanbul 1997, XVI. Cilt.

Şenol Ataman, "Ozon Tabakasının Korunması ve Türkiye'deki Uygulamalar", *Bilim ve Teknik*, Sayı 338, Ocak 1996.

Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir, *Câmiu'l-Beyan fi Tefsiri'l-Kur'an*, Tahkik: Ahmed Muhammed Şakir, Müessesetü'r- Risale, 1420/2000.

Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa (ö. 279/892), *es-Sünen*, İstanbul 1992, Çağrı Yayınları.